МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» января 2019 г. №49ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУ        »  января   2019  №
Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции
«Муниципальный земельный контроль»  в новой редакции

      Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, с учетом замечаний  Железногорской межрайонной прокуратуры  от 05.12.2018                     № 02-2018, Администрация Железногорского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление Администрации Железногорского района Курской области от 09.06.2017 №383 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» с учетом изменений и дополнений признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Е.Н. Кириченко.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
     	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района
Курской области                                              	                        А.Д. Фролков